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Tabel 8.1: Samlet fangst for de vigtigste fiskerinationer. 
Nominal catches by principal producers. 

 Alle fangstområder 
All fishing areas 

 

FAO's region 27 
Nordøstlige Atlanterhav 

Northeast Atlantic 

 1994 1998 2002 1994 1998 2002

   Hel fisk i 1.000 tons / ’000 tonnes live weight   

1 Kina 10.867 17.230 16.553 - - -
2 Peru 11.999 4.338 8.767 - - -
3 USA 5.535 4.709 4.937 - - -
4 Indonesien 3.329 3.961 4.505 - - -
5 Japan 6.616 5.304 4.443 7 3 2

  
6 Chile 7.721 3.265 4.271 - - -
7 Indien 3.258 3.373 3.771 - - -
8 Rusland 3.704 4.455 3.232 710 728 1.120
9 Thailand 3.015 2.930 2.921 - - -

10 Norge 2.366 2.861 2.743 2.339 2.848 2.728
  

11 Island 1.557 1.682 2.130 1.554 1.675 2.123
12 Filippinerne 1.845 1.833 2.031 - - -
13 Sydkorea 2.358 2.028 1.669 - - -
14 Vietnam 1.026 1.294 1.508 - - -
15 Mexico 1.192 1.180 1.451 - - -

  
16 Danmark 1.873 1.557 1.442 1.873 1.556 1.442
17 Myanmar 746 830 1.313 - - -
18 Malaysia 1.068 1.154 1.276 - - -
19 Bangladesh 771 839 1.104 - - -
20 Taiwan 967 1.092 1.043 2 0 1

  
24 Spanien 1.095 1.263 883 346 471 323
27 UK 878 923 690 875 913 679
29 Frankrig 623 550 620 384 363 421
31 Tyrkiet 590 487 567 - - -
34 Færøerne 238 364 490 228 354 481

  
36 Holland 420 537 464 418 411 300
47 Sverige 387 411 295 385 409 294
48 Irland 294 325 282 291 321 242
49 Italien 399 306 270 - - -
50 Ukraine 272 462 266 13 - -

  
52 Tyskland 230 267 224 219 220 194
53 Polen 438 242 222 117 127 152
57 Grønland 117 129 203 15 31 48
58 Portugal 263 224 200 203 193 162
.. Litauen 49 67 150 18 16 32
.. Finland 164 172 145 116 135 110
.. Letland 138 102 114 65 78 80
.. Estland 124 119 101 72 97 81
.. Grækenland 181 109 89 - - -
.. Belgien 34 31 29 34 30 29

 
Sum  .............. 78.747 73.005 77.414 10.284 10.979 11.044
Andre lande 13.335 14.667 15.777 12 7 5

 
Hele verden 92.082 87.672 93.191 10.296 10.986 11.049

Anm.: Fiskerinationerne er ordnet efter fangstmængde i 2002.  
Kilde: FAO Fishery Information Data and Statistics Unit, 2004. 

 TRANSLATION- The fishing nations are listed by order of total catches in 2002.  
Source: FAO Fishery Information Data and Statistics Unit, 2004. 
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Tabel 8.2: Samlet fangst i det nordøstlige Atlanterhav fordelt på arter. 
Nominal catches in the Northeast Atlantic by species. 

Art (gruppe) 1994 1998 2002 Species (group) No.

   Hel fisk i tons / tonnes live weight    

Ferskvandsfisk 19.810 24.239 22.074 Freshwater fishes 1
Ål 3.765 2.290 1.990 River eels 22
Laks, ørred m.m. 13.137 11.199 10.355 Salmon, trout, smelt 23
   
Fladfisk 350.862 298.034 276.423 Flounders, soles 31
  Heraf: Tunge 48.052 31.293 29.548   Of which: Common sole 
      -      Rødspætte 152.725 103.586 98.639            -      European plaice 
      -      Hellefisk 47.523 34.506 43.333            -      Greenland halibut 
      -      Glashvarre 13.285 13.866 10.656            -      Megrim 
      -      Rødtunge 10.672 14.378 10.346            -      Lemon sole 
      -      Ising 15.838 22.134 16.179            -      Common dab 
   
Torskefisk 2.928.546 3.256.629 3.406.129 Codfishes 32
  Heraf: Torsk 1.198.287 1.158.203 835.098   Of which: Cod 
      -      Mørksej 357.483 309.096 370.000            -      Saithe (pollock) 
      -      Kuller 304.901 269.036 243.671            -      Haddock 
      -      Hvilling 93.508 61.051 43.449            -      Whiting 
      -      Kulmule 48.919 36.404 32.269            -      European hake 
      -      Lyssej 13.537 10.952 12.634            -      Pollack 
      -      Byrkelange 8.439 12.767 12.088            -      Blue ling 
      -      Lange 50.291 60.826 40.247            -      Ling 
      -      Brosme 30.662 28.991 25.688            -      Tusk (Cusk) 
      -      Blåhvilling 474.570 1.152.677 1.588.550            -      Blue whiting 
      -      Sperling 291.005 97.478 106.924            -      Norway pout 
              
Ulkefisk m.m. 1.057.769 1.065.549 929.214 Basses, sandeels 33
  Heraf: Tobis 1.037.517 1.039.589 904.502   Of which: Sandeels 
   
Pigfinne fisk m.m. 452.809 425.131 393.672 Redfishes, jacks, mullets 34
  Heraf: Rødfisk 296.586 226.106 211.316   Of which: Redfish 
      -      Havtaske 50.413 56.174 46.670            -      Angler (=monk) 
      -      Havkat 27.511 56.120 44.598            -      Wolffishes 
   
Sildefisk 2.463.262 3.013.492 2.350.717 Herrings, sardines 35
  Heraf: Sild 1.674.480 2.148.649 1.613.264   Of which: Herring 
      -      Brisling 561.159 657.895 549.617            -      European sprat 
      -      Sardin 190.153 157.045 143.472            -      European pilchard 
   
Makrelfisk 2.171.378 2.000.933 2.903.351 Jacks, mullets 37
  Heraf: Lodde 881.938 943.637 1.944.267   Of which: Capelin 
      -      makrel 816.468 625.968 688.268            -      Mackerel 
      -      Hestemakrel 412.420 343.556 208.743            -      Horse mackerel 
   
Hajer og rokker 78.625 94.286 82.758 Sharks, rays 38
  Heraf: Pighajer 22.923 18.869 16.971   Of which: Dogfish 
   
Tun og bonit 45.396 40.738 29.246 Tunas, bonitos 36
Anden fisk 86.432 82.501 36.964 Miscellaneous fish 39
   
Krabber 44.199 53.020 55.784 Sea-spiders, crabs 42
Hummer 56.466 55.760 56.017 Lobsters, spiny lobsters 43
Rejer 156.860 176.695 149.372 Shrimps, prawns 45
Andre krebsdyr 7.564 1.389 2.585 Miscellaneous crustaceans 47
   
Snegle m.m. 14.213 18.337 30.357 Abalones, winkles 52
Østers 1.786 1.434 1.387 Oysters 53
Blåmuslinger 148.688 122.237 133.725 Blue mussel 54
Kammuslinger 63.450 73.299 70.411 Scallops, pectens 55
Andre muslinger 83.875 116.751 50.815 Clams, cockles 56
Blæksprutter 43.976 49.948 51.988 Squids, Cuttlefish 57
Andre bløddyr 965 1.302 196 Miscellaneous molluscs 58
   
Alle arter 10.295.627 10.986.318 11.048.962 All species 

Anm.: Nummeret yderst til højre angiver ISSCAAP artsgruppe nummer.  
Kilde: FAO Fishery Information Data and Statistics Unit, 2004.  

 TRANSLATION – The number after the species groups are ISSCAAP group numbers. ISSCAAP = 
International Standard Statistical Classification of Aquatic Animals and Plants. 
Source: FAO Fishery Information Data and Statistics Unit, 2004. 

 


